
ZARZĄDZENIE NR 34/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 15 marca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej dla oceny ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) 
i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.1)) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego, który odbędzie się w tymczasowej siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Śremie tj. w budynku Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Śremie, Plac Straży Pożarnej 1, 63-100 Śrem, pok. nr 8 na 
wykonanie zamówienia pn.:"Odbiór odpadów komunalnych z terenu 
miasta i wsi gminy Śrem na okres 36 miesięcy", w składzie:

1. Sławomir Baum  - Przewodniczący Komisji;
2. Milena Kudła  - Sekretarz Komisji;
3. Robert Mielcarek  - Członek Komisji.
§ 2. Do zadań komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, a w szczególności dokonanie oceny ofert 
i wyłonienie Wykonawcy na wykonanie zadania, na zasadach określonych 
w Prawie zamówień publicznych, z uwzględnieniem wymogów 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010 r. 
w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458), a także czynności związanych z odwołaniami.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 984, poz. 1047, 
poz. 1473, Dz. U. z 2014 r., poz. 423, poz. 768 poz. 811, poz. 915, poz. 1146.

Id: 63705FF6-59AD-464D-98BC-0010BEE6A2FC. Przyjęty Strona 1




